 243www.izyx-systems.com
CA
FR
10
A-
23
04
04
-D
FABRICAN
T
INNOVANT
Boîtier applique en acier
inoxydable pour SS19D32P101
Référence : SSH100 (voir page 223)
Livré avec :
• chevilles et vis de fixation pour le boîtier
• vis antivandales et outil de montage pour la plaque
Dimensions : 42 x 87 x 38/42 mm
Boîtier applique en acier
inoxydable pour SS19D32P2011
Référence : SSH200 (voir page 223)
Livré avec :
• chevilles et vis de fixation pour le boîtier
• vis antivandales et outil de montage pour
la plaque
Dimensions : 82,5 x 82,5 x 38/42 mm
SS
H1
00
OP
TI
ON
C
A
P
T
E
U
R
S
 I
R
 E
T
 B
O
U
T
O
N
S
 P
O
U
S
S
O
IR
S
  B
ou
to
ns
 p
ou
ss
oi
rs
 d
ôm
e
ve
rt
al
um
in
iu
m
 s
ur
 p
la
qu
e
ét
ro
ite
SS19D32P101
Boutons poussoirs dôme vert aluminium sur plaque étroite
Conception ergonomique
Large zone de déclenchement
Référence SS19D32P101 SS19D32P201
Matériel bouton Aluminium
Marquage plaque
Acier inoxydable avec marquage Pictogrammes
«Porte et Doigt» et «PORTE» en braille*
Mode de fonctionnement Impulsionnel
Contact NO + NF
Pouvoir de coupure max 48 V DC / 1 A - 250 V AC / 3 A
Couleur Vert**
Raccordement Bornes à vis
Indice de protection IP IP 55 (en face avant du bouton encastré)
Température de fonctionnement -10° à +55° C
Diamètre du dôme 32 mm
Dimensions (L x h x p) 39,5 x 84,5 x 60 (30/30) mm 80 x 80 x 60 (30/30) mm
Poids brut / Poids net 0,10 Kg / 0,08 Kg 0,14 Kg / 0,11 Kg
Conditionnement par 1 ou 50 1 ou 25
Code douane 8536500700
Code EAN 13 3760273111892 3760273111885
SS19D32P101
60
30
39,5
60 84
,5Ø 32
* Plaques neutres ou avec marquage spécifique sur demande. ** Autres couleurs disponibles sur demande.
SS19D32P201
Ø 32
60
80
80
60
30
SS
H2
00
Compatibles boîtes
�d’encastrements
électriques
normalisées